
 

 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

27  ноября  2024 года                                                                                   №164  

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых 

актов Совета депутатов Грайворонского городского округа 

 первого созыва 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           

в Российской Федерации», законом Белгородской области от 20 декабря           

2004 года № 159 «Об установлении границ муниципальных образований          

и наделении их статусом городского, сельского поселения, городского округа, 

муниципального округа, муниципального района», Уставом Грайворонского 

муниципального округа Белгородской области и в связи с приведением                     

к соответствию с действующим законодательством 

Совет депутатов Грайворонского муниципального округа Белгородской 

области р е ш и л: 

 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые 

акты Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва: 

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа первого 

созыва от 28 февраля  2019 года № 161 «О Положении об организации               

и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков 

или права на заключение договоров  аренды таких земельных участков, 

расположенных в административных границах Грайворонского городского 

округа»; 

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа первого 

созыва от 27 декабря 2018 года № 124 «О Положении о порядке ведения 

реестра муниципальной собственности Грайворонского городского округа»; 

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа первого 

созыва от 28 февраля 2019 года № 156 «Об утверждении Перечня и тарифов                      

на дополнительные услуги, предоставляемые МБУСОССЗН «Комплексный 

центр социального обслуживания населения Грайворонского района» 

гражданам в форме социального обслуживания на дому»; 



2 

 

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа первого 

созыва от 28 февраля 2019 года № 157 «Об утверждении тарифов на платные 

транспортные услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением 

«Административно-хозяйственная часть органов местного самоуправления 

Грайворонского городского округа» Областному казенному учреждению 

«Грайворонский районный центр занятости населения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  

или в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), и разместить                            

на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского 

муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Грайворонского муниципального округа                

по нормативно - правовой деятельности, вопросам обеспечения 

безопасности, законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской 

этики (Шевченко В.В.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Грайворонского муниципального 

округа 

 

 

 

 

 

А.Ю. Попов 

 


